
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 
     37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050.41.2024 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 41/2024 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 16 lutego 2024 r. 

 
w sprawie powołania komisji  konkursowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.2023 poz. 40 ze zm.) oraz art.15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2023 r. 
poz. 571 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 18/2024 Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację w 2024 roku zadań publicznych Miasta Łańcuta z kultury - zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową  do zaopiniowania ofert złożonych  
w postępowaniu konkursowym na realizację zadań publicznych Miasta Łańcuta 
z zakresu kultury, w następującym składzie: 
 
1) Agnieszka Kuźniar – przewodniczący Komisji;  
2) Sylwia Markowicz - Hołub – sekretarz Komisji; 
3) Joanna Kluz – członek Komisji (przedstawiciel jednostki organizacyjnej);  
4) Grzegorz Kielar – członek Komisji (przedstawiciel NGO). 
 
 § 2. Członkowie Komisji opiniują oferty w oparciu o Regulamin pracy Komisji 
Konkursowej, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 26/2021 Burmistrza Miasta 
Łańcuta z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu pracy komisji 
konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert na realizację zadań publicznych 
Miasta Łańcuta.  

 
§ 3. Członkowie Komisji podlegają wyłączeniu od opiniowania ofert na zasadach 

określonych w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775). 

 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Wydziału 

Sportu, Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz: Rafał Kumek 


